	 Imię i
Nazwisko
	 Dział / Funkcja
	Zakres czynności
	Telefon/email

	Jacek
Szczepanik
	Nadleśniczy
	Kieruje działalnością całego
Nadleśnictwa, reprezentuje je na zewnątrz.
	061 297 13 02/
jacek.szczepanik@poznan.lasy.gov.pl

	
Artur Stawicki
	Zastępca Nadleśniczego ds.
gospodarki leśnej
	Odpowiada za całokształt sfery produkcyjnej, gospodarki leśnej i pracę
leśniczych
	061 297 13 02/
artur.stawicki@poznan.lasy.gov.pl

	
Jarosław Bator
	Zastępca Nadleśniczego ds.
rozwoju
	Odpowiada za realizację zadań z zakresu wdrażania projektów rozwojowych,
komunikacji i ochrony przyrody
	061 297 13 02/
jaroslaw.bator@poznan.lasy.gov.pl

	
Arkadiusz Pohl
	
Inżynier Nadzoru
	Sprawuje kontrolę prawidłowości wykonywania czynności gospodarczych
w Nadleśnictwie
	061 297 13 68/
arkadiusz.pohl@poznan.lasy.gov.pl

	Bartłomiej Kłossowski
	
Inżynier Nadzoru
	Sprawuje kontrolę prawidłowości
wykonywania czynności gospodarczych w Nadleśnictwie
	061 297 13 49/
bartlomiej.klossowski@poznan.lasy.gov.pl

	Ewa Sekut
	Gospodarka leśna
	Starszy specjalista SL 
ds. użytkowania lasu
	061 297 13 53/
ewa.sekut@poznan.lasy.gov.pl

	Jarosław
Korybalski
	Gospodarka leśna
	Starszy specjalista SL ds. sprzedaży drewna
	061 297 13 52/
jaroslaw.korybalski@poznan.lasy.gov.pl

	Wojciech
Wiśniewski
	Gospodarka leśna
	
Starszy specjalista SL ds. nasiennictwa i hodowli lasu

	061 297 13 51/
wojciech.wisniewski@poznan.lasy.gov.pl

	   Kacper Nowak
	Gospodarka leśna
	Specjalista Służby Leśnej ds. stanu posiadania, lasów niepaństwowych i LMN
	061 297 13 62/
kacper.nowak@poznan.lasy.gov.pl

	Joanna Sahan
	Gospodarka leśna
	Starszy specjalista SL ds. ochrony lasu,
łowiectwa i ppoż.
	061 297 13 57/
joanna.sahan@poznan.lasy.gov.pl

	Natasza 
Dopierała- Rosik
	Dział Rozwoju
	
Specjalista SL ds. komunikacji i ochrony przyrody

	
061 297 13 56/
natasza.dopierala@poznan.lasy.gov.pl 

	       Ewelina
Jurkiewicz, 
Justyna Bayat
	Dział Rozwoju
	Specjalista SL ds. małej retencji i LKP,
Instruktor techniczny ds. retencji wodnej i LKP
	061 297 13 41/
ewelina.jurkiewicz@poznan.lasy.gov.pl
justyna.bayat@poznan.lasy.gov.pl

	
Beata Kaźmierczak
	
Główny Księgowy
	Wykonuje zadania i ponosi odpowiedzialność w zakresie księgowości, finansów, planowania finansowo- ekonomicznego, analiz, sprawozdawczości oraz organizuje kontrolę wewnętrzną dokumentów finansowo-księgowych Nadleśnictwa.
	061 297 13 60/
beata.kazmierczak@poznan.lasy.gov.pl

	Adriana Bombelek
	Dział finansowo- księgowy
	
Specjalista ds. finansowych
	061 297 13 46/
adriana.bombelek@poznan.lasy.gov.pl




	Izabela Gradowska
	Dział finansowo- księgowy
	Specjalista ds. księgowości
	061 297 13 61/
izabela.gradowska@poznan.lasy.gov.pl

	Anna Reich
	Dział finansowo- księgowy
	Starszy referent ds. finansowych
	061 297 13 81
anna.reich@poznan.lasy.gov.pl

	Dorota Tadeuszak
	Dział finansowo-
księgowy
	               Starszy referent ds. księgowości
	
061 297 13 66/
dorota.tadeuszak@poznan.lasy.gov.pl


	Dorota Tymm
	Dział finansowo-
księgowy
	               Specjalista ds. finansowych
	
061 297 13 63/
dorota.tymm@poznan.lasy.gov.pl


	Anna
Kłujsza
	Sekretarz
	Kieruje Działem Administracyjno-
Gospodarczym; jest odpowiedzialny za całokształt spraw związanych z pełną obsługą administracyjną Nadleśnictwa;
administrator SILP
	061 297 13 67/
anna.klujsza@poznan.lasy.gov.pl

	Małgorzata Jankowiak
	
Administracyjny
	
Specjalista ds. administracji
	061 297 13 47/
malgorzata.jankowiak@poznan.lasy.gov.pl

	Justyna Skrzypczak
	Administracyjny
	              Referent ds. administracji
	061 297 13 64/
justyna.skrzypczak@poznan.lasy.gov.pl

	Konrad Owczarzak
	Administracyjny
	Specjalista Służby Leśnej ds. infrastruktury ppoż., zamówień publicznych i administracji
	061 297 13 69
konrad.owczarzak@poznan.lasy.gov.pl

	Halina Balcerowiak
	Administracyjny
	          Specjalista ds. administracji
	061 297 13 00/
halina.balcerowiak@poznan.lasy.gov.pl

	Daniel Chudziak
	
	Administracyjny
	  Instruktor techniczny ds. administracji
	061 297 13 00/
daniel.chudziak@poznan.lasy.gov.pl

	Hanna Ciesielska
	Samodzielne stanowisko
	
Specjalista ds. pracowniczych
	061 297 13 65/
hanna.ciesielska@poznan.lasy.gov.pl

	Jacek Borowski
	Komendant Posterunkowy Straży Leśnej/ Stanowisko
samodzielne
	 Zapobieganie i zwalczanie przestępstw i wykroczeń w zakresie szkodnictwa leśnego oraz ochrona składników mienia Nadleśnictwa
	
061 297 13 40/
jacek.borowski@poznan.lasy.gov.pl

	
Michał
    Tomaszewski
	Starszy Strażnik Leśny/ Stanowisko
samodzielne
	Zapobieganie i zwalczanie przestępstw i wykroczeń w zakresie szkodnictwa leśnego oraz ochrona składników mienia Nadleśnictwa
	
061 297 13 50/
michal.tomaszewski@poznan.lasy.gov.pl



Dane teleadresowe leśnictw:


	
 Leśnictwo
	
 Imię i Nazwisko
	
Telefon kom
	
Telefon stacjonarny
	
Adres

	

Bębnikąt
	

Marcin Ciesielski
	

501061401
	

067 283 61 05
	

Lipa, Wojciechowo 5, 64-603 Ludomy

	

Wełna
	

Adam Jóźwiak
	

508003216
	

067 261 05 03
	

Wełna 7; 64-610 Rogoźno

	

Rożnowo
	

Paweł Kłodziński
	

508003201
	

067 261 05 06
	

Jaracz 37; 64-61 Rogoźno

	

Mycin
	

Eugeniusz Krysztofiak
	

508003202
	

061 296 15 01
	Dąbrówka Leśna ul. Ludomska 20; 64-600 Oborniki

	
Nowołoskoniec
	
Ryszard Pauszek
	
508003203
	
061 297 85 11
	
Nowołoskoniec 40; 64-600 Oborniki

	

Niemieczkowo
	

Rafał Stawicki
	

508003205
	

061 297 18 23
	

Niemieczkowo 17; 64-600 Oborniki

	

Podlesie
	

Stefan Gronowski
	

508003207
	

067 255 15 18
	

Podlesie 21; 64-607 Kiszewo

	

Marylówka
	

Maciej Korybalski
	

508003229
	

061 297 16 21
	

Marylówka; 64-607 Kiszewo

	

Kiszewko
	

Andrzej Bilon
	

508003210
	

061 29719 25
	

Kiszewko 16; 64-607 Kiszewo

	

Obrzycko
	

Łukasz Krystofiak
	

508003211
	

061 291 32 64
	

ul. Zamość 1; 64-520 Obrzycko

	

Chraplewo
	

Przemysław Nowak
	

508003212
	

061 291 34 88
	

Chraplewo 1; 64-520 Obrzycko

	

Daniele
	

Marcin Kubiak
	

500113853
	

061 291 31 84
	

Daniele 1; 64-520 Obrzycko

	

Żurawiniec
	

Jacek Klause
	

508003214
	

061 291 30 40
	

Kobylniki 25;64-520 Obrzycko

	Szkółka Leśna Garncarskibród
	

Robert Cieciorowski
	

508003219
	

067 255 15 80
	

Boruszyn; 64-710 Połajewo



